ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 01.616.269/0001-60

PORTARIA Nº 144/2024                                                                            DE 02 DE MAIO DE 2024.

“Cria a Comissão Especial de Seleção das

propostas dos editais e chamamentos públicos da

Lei Complementar nº 195 de 8 de julho de 2022

no município de Davinópolis /MA e dá outras

providências.”

O Prefeito Municipal de Davinópolis, Estado do Maranhão no exercício das suas atribuições legais e

que lhes são conferidas;

DECRETA:

Art. 1º - Art. 1º. Fica criada a Comissão de Seleção das propostas dos editais e chamamentos públicos

da Lei Complementar nº 195 de 8 de julho de 2022 no município de Davinópolis-MA.

Art. 2º - A comissão que trata o art. 1º desta portaria será responsável pela seleção, julgamento e

processamento das propostas submetidas aos editais e chamamentos públicos da Lei Complementar nº

195 de 8 de julho de 2022 em Davinópolis-MA.

Art. 3º - A Comissão Especial de Seleção será formada da seguinte forma:

01- SÉRGIO WEVERTON ALVES LEITE SILVA (PODER PÚBLICO – PRESIDENTE DA

COMISSÃO)

02 – LUIS DE FRANÇA MARTINS NETO (PODER PÚBLICO)

03 – IRES PEREIRA CARVALHO (PODER PÚBLICO)

04 – JOSÉ HEITOR SANTOS SILVA (SOCIEDADE CIVIL)

05 – PAULO GONÇALVES SOUSA (SOCIEDADE CIVIL)

Art. 4º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Davinópolis, Estado do maranhão, aos 02 dias do mês

de MAIO de 2024.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

A Secretaria de Gabinete Civil certifica que foi Registrado e arquivado, encaminhado para publicação

no Diário Oficial do Município na próxima edição, nos termos da legislação vigente, na data supra.

Ires Pereira Carvalho

Secretário Chefe de Gabinete Civil

Portaria nº 001/2021.

DIÁRIO OFICIAL

PUBLICADO

Edição nº 901/2024   Ano: 5

Data: 02/05/2024